
 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования  

и науки Пермского края от 24 сентября 2015 г. № СЭД-26-01-04-782  

«О создании учебно-методического объединения в системе общего 

образования Пермского края». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Министр                   Р.А. Кассина 

  

О признании утратившим силу 
приказа Министерства 
образования и науки 
Пермского края от 24 сентября 
2015 г. № СЭД-26-01-04-782  
«О создании учебно-
методического объединения в 
системе общего образования 
Пермского края» 

 

 

тдельных приказов Министерства 
образования и науки Пермского 
края по проекту «Мобильный 
учитель» 

 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1209 от 25.11.2022. Исполнитель: Кувычка Н.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 22.11.2022 14:06


	1

